
Společenský a informační leták akcí v Městě Miletín v duben 2012

DATUM ČAS KULTURNÍ,
SPORTOVNÍ, SPOLEČENSKÉ A RŮZNÉ

AKCE

MÍSTO  

07.4.2012 20.00 h Velikonoční zábava
Mototiger team Miletín pořádá po mnoha letech

velikonoční zábavu. Hraje Xantipa. Vstupné 80,- Kč.
Občerstvení zajištěno.

Sál Sousedského
domu

7.4.2012 07.-10.30 Rohoznický Darmošlap
Klub Českých turistů pořádá III. ročník oblíbeného
pochodu. Strat od 07.00 do 10.30 hodin. Trasy pěší

8,14,27 a 33, cyklo – 35 a 50.

Klubovna turist ů
Rohoznice na hřišti.

14.4.2012 17.00 Miletín A – Podhradí
První domácí jarní utkání v okresním přeboru kopané.

Pořádá SK FO Miletín.

Sportovní areál SK
Miletín 

14.4.2012 09.00-
12.00 

Sběr elektrozařízení
Hasiči Miletín pořádají sběr starých praček,

mikrovlnek,ledniček,vrtaček,vysavačů,
žehliček,elektrických sekaček apod. Budeme projíždět

Miletínem, Trotinkou, Horkama a Podhájem. Věci
přichystejte před domy nebo Vám je pomůžeme

vystěhovat.

Miletín, Trotinka,
Horka a Podháj

           14.04.2012
 09.00-
12.00

Sběr starého železa
Hasiči Miletín pořádají sběr železa. Železo  dávejte
před domy až ráno v den sběru. Můžeme Vám také

pomoci železo vystěhovat.

Miletín, Horka,
Trotinka a Podháj

21.04.2012-
22.04.2012

09.00-19.00 Tradiční Miletínská pouť
Město Miletín pořádá tradiční pouť. Spousta atrakcí,

zábavy, pochutin,  zboží.

Miletín,
nám.K.J.Erbena

22.4.2012 13.00 Miletín B – Hořice C
První utkání okresní soutěže na jaře 2012. Pořádá SK

FO Miletín.

Sportovní areál SK
Miletín 

28.4.2012 13.30 –
15.00

Pohádková stezka
Zábavný pochod pro děti po Naučné stezce

K.J.Erbena plný pohádkových postav a soutěží.
Pořádá Zelená stopa a Mladý hasič Miletín za podpory

města Miletín. Startovné 20,- Kč.

Start a cíl v
Pivovarské zahrádce

Miletín.

28.4.2012 17.00 Miletín A - Jíčiněves
Utkání okresního přeboru. Pořádá SK FO Miletín.

Sportovní areál SK
Miletín 

30.4.2012 19.00 Tradiční pálení čarodějnic na hřišti.
Opékání uzeniny,pálení velkého ohně,občerstvení
zajištěno. Pořádá hospůdka Na Hřišti. Všichni jsou

vítáni.

Areál SK Miletín

Vydává město Miletín. Zodpovídá a
sestavuje Nosek Miroslav. Info o konání
akcí  zasílejte na   nosek@miletin.cz   nebo  

doručte na Městský úřad v Miletíně


